REFLECT Yellow/Navy HVREFY

Active visibility

2024-04-10 &

Descricao

Class 4:1 X WP 15,000mm
X ZOREY  Tamanhos:S = XXXL

Descricao

Material exterior : 100%
poliéster 300D Oxford, duplo
revestimento em PU
impermeavel de 190 g

Forro interno removivel : 100%
poliéster fleece de 280 g
Material exterior interno
removivel : 100% poliéster 300D
Oxford, duplo revestimento em
PU impermeavel de 190 g
Costuras : Costuras seladas a
quente

Fecho : Fecho bidirecional para
acesso rapido e facil

Capuz : Sim

Punhos : Punhos de malha
canelada

Bolsos : 7 bolsos

Acesso para logotipo
corporativo : Sim

Embalagem : Saco individual

embalagem

« Parka 5 em 1 pode ser usado de cinco maneiras

- Impermedvel com costuras seladas e tecido resistente a dgua

* Peca interna removivel com mangas removiveis

« Fita refletora para maior visibilidade

- Cor de contraste para evitar sujeira

+ Punhos ajustaveis com velcro no Parka exterior

+ Gola de contraste para evitar sujeira

+ Parka exterior com 2 bolsos externos e 2 bolsos internos

* Peca interna removivel com 2 bolsos externos e 1 bolso interno
+ Em conformidade com a norma EN ISO 20471 apds 50 lavagens

f \
’ ' > > S
\[//
X x10 10
Unidade Single Unidades / caixa
Polybags

SKU/Reference caixa (LxWxH)m
HVREFYS

HVREFYM

HVREFYL

HVREFYXL

HVREFYXXL

HVREFYXXXL

Normas

Peso da caixa

EAN13

7630048212054
7630048212061
7630048212078
7630048212085
7630048212092
7630048212108

HS Code

6110309100
6110309100
6110309100
6110309100
6110309100
6110309100

Pais de origem

China
China
China
China
China
China

EN ISO EN 343 + A1:2007 EN 342:2017 EN ISO D:ﬂ
20471:2013 + 13688:2013 c €
A1:2016 @ T
@ Class 4:1 X WP 0.411 (M2.K/W), 2,
15,000mm X
Class 3

Este produto esta em conformidade com a Directiva Européia (EU) 2016/425 sobre Equipamentos de Proteg&o Pessoal. Certificado CE n. * DK-
PPE000161i01 emitido pelo TUV SUD DANMARK ApS (organismo notificado n ° 2443).

ACTIVE GEAR®

activegear.eu



	Descrição
	embalagem
	Descriçāo
	Normas

