Class 3 Class 4:1 X WP 15,000mm

Tamanhos : S o XXXL









## Descrição

Material exterior: 100% poliéster 300D Oxford, duplo revestimento em PU impermeável de 190 g

Forro interno removível: 100% poliéster fleece de 280 g

Material exterior interno

removível: 100% poliéster 300D Oxford, duplo revestimento em PU impermeável de 190 g

Costuras : Costuras seladas a

quente

Fecho: Fecho bidirecional para

acesso rápido e fácil

Capuz : Sim

Punhos: Punhos de malha

canelada

Bolsos: 7 bolsos Acesso para logotipo

corporativo: Sim

Embalagem: Saco individual

## Descrição

- Parka 5 em 1 pode ser usado de cinco maneiras
- · Impermeável com costuras seladas e tecido resistente à água
- Peça interna removível com mangas removíveis
- Fita refletora para maior visibilidade
- · Cor de contraste para evitar sujeira
- Punhos ajustáveis com velcro no Parka exterior
- · Gola de contraste para evitar sujeira
- Parka exterior com 2 bolsos externos e 2 bolsos internos
- Peça interna removível com 2 bolsos externos e 1 bolso interno
- Em conformidade com a norma EN ISO 20471 após 50 lavagens

embalagem		
1	<b>→</b>	+
× 1	×10	10
Unidade	Single Polybags	Unidades / caixa
	Polybags	

SKU/Reference	Tamanho	caixa (L×W×H) m	Peso da caixa	EAN13	HS Code	País de origem
HVREFYS		?	•	7630048212054	6110309100	China
HVREFYM	М	3	3	7630048212061	6110309100	China
HVREFYL		3	3	7630048212078	6110309100	China
HVREFYXL	XL	3	3	7630048212085	6110309100	China
HVREFYXXL	XXL	3	3	7630048212092	6110309100	China
HVREFYXXXL	XXXL	?	3	7630048212108	6110309100	China

## Normas

**EN ISO** 20471:2013 + A1:2016



Class 4:1 X WP 15,000mm

EN 343 + A1:2007

EN 342:2017 0.411 (M2.K/W), 2,

**EN ISO** 13688:2013





